
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122 
  

PORTARIA  096/2019 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Designar para integrar o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, os cidadãos 

abaixo nominados: 

Nome Representatividade 

Juliana Cristina de Souza (Titular) Representante do Poder Executivo 

Rodrigo Trentiny da Silva (Suplente) Representante do Poder Executivo 

Rita de Cássia Castanheira Bassani (Titular) 

– Presidente 

Representante de Docentes, Discentes ou 

Trabalhadores na área da Educação 

Fernando de Anhaia (Titular) – Vice-

Presidente 

Representante de Docentes, Discentes ou 

Trabalhadores na área da Educação 

Claudio Aparecido de Almeida (Suplente) Representante de Docentes, Discentes ou 

Trabalhadores na área da Educação 

Elen Cristina da Rocha de Moraes 

(Suplente) 

Representante de Docentes, Discentes ou 

Trabalhadores na área da Educação 

Danielle Lopes Pereira Zanon (Titular) Representante dos pais de alunos 

Michella da Silva Garanhani (Suplente) Representante dos pais de alunos 

Davi de Abreu Rocha (Titular) Representante das entidades civis 

Luiz Ribas (Suplente) Representante das entidades civis 

 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 02 de dezembro de 2019. 

 
Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


